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DE KOKS VAN RESTAURANT CHAPEAU!
ZORGEN DAGELIJKS VOOR EEN VERRASSEND
GERECHT, BROODIJE OF SNACK

Broodje zonder fratsen v €320
met ham, kaas, eiersalade of krabsalade

Brabants worstenbroodije €3,00
Tosti V €400

van wit of bruin brood met ham en/of kaas

Broodje gezond v €6,50
met gekookte ham, kaas, ei en salade

Broodje kroket v €3,70
zacht broodje met kroket en fijne mosterd

Broodje roshief €6,50
met truffelmayonaise, pijnboompitten en rucola

Broodje gerookte zalmY €8,50
met roomkaas, rode ui en kappertjes



Uitsmijter v
met ham of kaas, brood naar keuze

Omelet V
met ham of kaas, brood naar keuze

Pasteitje v
met ragout van kip en champignons

Broodje pikante kip
gebakken kip in pittige chilisaus

Gebakken zalmfilet
met groene kruidensaus en friet

Gebakken biefstuk
met klassieke pepersaus, friet of brood en salade

Huisgemaakte tomatensoep

Soep van de dag, helder of gebonden Vv

Salade gerookte kipfilet
met ananas, cashewnoten, frambozendressing, brood

Salade caprese
met tomaat, mozzarella, pesto, brood en boter

V' Deze gerechten serveren wij CHAP
ook vegetarisch

€725

€725

€725

€ 7,65

€18,35

€1835

€4,00

€335

€14,75

€12,75



Gebak van Walter van Erven
naar keuze

Appelflap vers uit eigen keuken

Vegetarische bitterballen (8 stuks)
Bourgondische bitterballen (8 stuks)
Mini loempia's (8 stuks)

Gemengde snacks (8 stuks)

Friet met mayonaise Y

Brood met kruidenboter en aioli Vv

Cornetto chocolade of aardbei

Hoorntje met een bolletje vanille-ijs

Vanille-ijs met advocaat en slagroom

Vanille-ijs met warme chocoladesaus en
slagroom

Allergenenbeleid;

Wij werken volgens de regels van het allergenenbeleid. Bent
u allergisch voor een bepaald voedingsmiddel, meld dit dan
bij een van onze medewerkers. (juni 2025)

€350

€1,50

€550

€520

€475

€5,20

€335

€395

€1,85

€1,55

€515

€515
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Vitello tonnato van rosbief met tonijnmayonaise, rode ui en kappertjes
of
Gemarineerde en gerookte zalm met een frisse salade en mosterddillesaus

Getrancheerde kalfsoester met romige paddenstoelensaus
of
Twee in roomboter gebakken sliptongetjes met ravigottesaus, friet en salade

Trio van drie smaken sorbetijs
of
Koffie complet; koffie, espresso, cappuccino met bonbons en koekjes

€ 32,50 (Ook vegetarisch mogelijk \7)

Vitello tonnato van roshief € 16,00
met tonijnmayonaise, rode ui en kappertjes

Gemarineerde en gerookte zalm €16,00
met een frisse salade en mosterddillesaus

Salade caprese V €13,00
met tomaat, mozzarella, pijnboompitten en pesto

Salade Serranoham £€16,00
met manchegokaas, pistachenootjes en balsamicostroop

Tomatensoepv

€ 470
met lente-ui en room



Gebakken kogelbiefstuk
met een klassieke pepersaus

Getrancheerde kalfsoester
met romige paddenstoelensaus

Twee slibtongetjes
met ravigottesaus, friet en salade

Gebakken zalm
met groene kruidensaus en een vleugje citroen

Risotto met geroosterde groenten
met Parmezaanse kaas, pesto en zongedroogde tomaat

|Js en advocaat
vanille-ijs met advocaat en slagroom

Dame Blanche
vanille-ijs met warme chocoladesaus en slagroom

Aperolspritz ijstaartje
Trio van drie smaken sorbetijs

Koffie complet
Vers gemalen koffie, espresso of cappuccino met bonbons

Irish coffee
Irish whisky, sterke koffie, bruine suiker en room

We serveren alle hoofdgerechten met bijpassende groente en friet
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€ 22,55

€ 22,55

€ 25,30

€ 22,55

€1590

€7/,65

€ 7/,65

€7,65

€7/,65

€5,80

€5,30



INVidVHI

Wijnen

Witte wijnen

Valdelagunde Rueda Verdejo-cosecha
2023 Spanje

Mont Claire Cotes de Thau Chardonnay
2023 Frankrijk

Rode wijn

Il Pumo IGP Salento Primitivo
2022 ltalie

Per fles 13,05 €
Per glas 2,60 €

Tot 8 personen serveren we a la carte. Bij meer gasten bespreken
we het menu graag vooraf met u.

V Deze gerechten serveren wij ook vegetarisch

Allergenenbeleid:

Wij werken volgens de regels van het allergenenbeleid. Bent u
allergisch voor een bepaald voedingsmiddel? Meldt u dit dan bij een
van onze medewerkers. Zij kunnen u precies vertellen welke
allergenen uw maaltijd bevat.

(Juni 2025)



